1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2011 – CARGOS EFETIVOS

EDITAL DE GABARITO - N° 007

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as
condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO o EDITAL DE GABARITO para os cargos do Concurso Público, a
saber:

1. Fica divulgado o gabarito das provas escritas do Concurso Público 001/2011,
conforme ANEXO I.

2. Edital estará disponível através do site: www.eplconcursos.com.br e na
Prefeitura Municipal.

3. Este edital entra em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do
município.

PUBLIQUE-SE.

Rio Bom-PR, 09 de janeiro de 2012.

MAURO PINTO DE ANDRADE

Prefeito Municipal

 2

ANEXO I

Assistente Social Contador Nutricionista Odontologo Zelador

1 B 1 B 1 B 1 B 1 B

2 B 2 B 2 B 2 B 2 A

3 A 3 A 3 A 3 A 3 A

4 C 4 C 4 C 4 C 4 C

5 D 5 D 5 D 5 D 5 A

6 A 6 A 6 A 6 A 6 B

7 B 7 B 7 B 7 B 7 B

8 D 8 D 8 D 8 D 8 C

9 B 9 B 9 B 9 B 9 B

10 C 10 C 10 C 10 C 10 B

11 C 11 C 11 C 11 C 11 D

12 D 12 D 12 D 12 D 12 A

13 A 13 A 13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C 14 C 14 B

15 A 15 A 15 A 15 A 15 A

16 D 16 D 16 A 16 C 16 B

17 A 17 D 17 B 17 B 17 C

18 B 18 B 18 A 18 D 18 A

19 C 19 D 19 D 19 B 19 A

20 A 20 D 20 D 20 B 20 B

21 A 21 D 21 C 21 C 21 D

22 D 22 C 22 B 22 D 22 C

23 C 23 A 23 A 23 A 23 C

24 C 24 D 24 A 24 C 24 D

25 B 25 D 25 B 25 D 25 B